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משלחת הודו בסימן 30 שנה ליחסי מדינות

מסכמים את פעילותמסכמים את פעילות
מאימאי

may 2023

 נשיא הבורסה, מר בועז מולדבסקי הצטרף למשלחת כלכלית רשמית בהודו של

נציגי המגזר העסקי בישראל יחד עם שר החוץ מר אלי כהן למטרת קידום שת"פ

בתחומים מגוונים. הימים עסקו סביב פגישות עם בכירים בממשל ובמגזר התעשייתי

והשתתפות בסמינר כלכלי עסקי של התאחדות התעשיניים ההודית ובפורום של

אנשי עסקים מקומיים. ניתנה כאן הזדמנות לחיזוק קשרים כלכליים והעמקת קשרי

המסחר בקרב מובילי התעשייה הכלכלית בהודו.
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 בורסת היהלומים אירחה לראשונה את מנכ"ל משרד הכלכלה מר אמנון מרחב

שהגיע לביקור בלשכת מפקח היהלומים- מר אופיר גור. בפגישה השתתפו נשיא

הבורסה מר בועז מולדבסקי ונשיא והתאחדות תעשייני היהלומנים ניסים זוארץ

ובמהלכה הוצגה למנכ"ל תרומתה של ענף היהלומים הישראלי לייצוא ולכלכלה

הישראלית, וסביבת העבודה הייחודית בבורסה המאפשרת פרנסה לאלפי

משפחות בישראל. נוסף על כך, ניתן דגש לקידום אזור סחר חופשי ומשיכת חברות

יהלומים בבעלות זרה לישראל ומיצוב הבורסה כמובילה בעולם. ביקור המנכ"ל

משמעותי מאוד עבורנו עקב הנושאים הרבים אותם אנו מקדמים בתקופה

האחרונה ותמיכתו חשובה לקידום פעילות ענף היהלומים, הקלות וכלי סיוע

היהלומנים הישראליים ומתן הטבות. כמו כן, סוכם כי יתואם ביקור של שר

הכלכלה ניר ברקת. הכבוד כולו שלנו!
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 החודש התקיים טקס יקיר העיר המסורתי של עיריית רמת גן ובו קיבלה הבורסה 

 מתוך מאות מוסדות מרכזיים את אות הכבוד בחגיגות ה-100 לעיר.

בורסת היהלומים נבחרה על פעילותיה החלוצית בהיבט העסקי, התפתחותה

ועיצובה כחלק בלתי נפרד מכלכלה והמחסר ברמת גן, ותמיכתה בקידום קהילות

חברתיות אשר לה שותפים נשיאי הבורסה ב-65 שנה האחרונות, חברי הנהלה

וחברי וחברות הבורסה. אנו שמחים ונרגשים על על גודל המעמד ומודים על הכבוד

שניתן לבורסה ומקוום להמשיך להוות דוגמא ומופת לעיר רמת גן!  

 

.

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

חפשו אותנו בפלטפורמות השונות 

אות כבוד מעיריית רמת גן



 החודש אירחנו את חברת הכרייה ריו טינטו במרכז המכרזים ביוזמת יו"ר ועדת

המכרזים צביקה זמיר. המכרז התבצע במשך שלושה ימים ובו הוצגו מגוון יהלומי

גלם גדולים ומהודרים, אבנים בודדות ומבחר חבילות. בורסת היהלומים קיבלה

רשמים מחמיאים מצוות ריו טינטו ששיתפו אותנו על תפוסה מלאה במרכז

המרכזים והן מהחברים שהשתתפו במכרז. אנו פועלים על מנת למשוך לבורסה

מכרזי יהלומים של חברות נוספות, ונעדכן על כך בהמשך.
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יום שחרור ירושלים
 לראשונה בבורסת היהלומים ציינו כולנו את יום ירושלים בירת ישראל. 

תודה רבה לנשיא הבורסה מר בועז מולדבסקי, האלוף במיל' איתן בן אליהו,

מפקד חיל האוויר לשעבר שהעביר הרצאה מרתקת על תוכנית הגרעין האירני

והפרופ' אבי ריבקינד לשעבר,ראש מערך הכירורגיה והטראומה בבית החולים

הדסה עין כרם. יחד, ציינו את שחרורה ואיחודה של העיר ירושלים.  

 וכמובן תודה רבה למר בן ציון שאשו, משנה לנשיא ויו"ר ועדת תרבות על 

ארגון הטקס. 
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 החודש, השיקה בורסת היהלומים פורטל תשלומים אונליין שנותנת עבורכם מידע

נגיש למידע ותשלומים בפורטל תשלומים,לחברים, דיירים ובעלי תגים עם אפשרות

גישה למידע ותשלומים באופן מקוון מהמחשב או מהנייד.

אז מה מחכה לכם בפורטל? פורטל תשלומים ייעודי, גלישה נוחה וקלה לנתונים

הכספיים שלכם, צפייה מקיפה במצב החשבון שלכם, הורדת חשבוניות מס

וקבלות, תשלום דרישות פתוחות מכל מקום ובכל זמן שתבחרו

תשלום מקוון בכרטיסי אשראי ו- PAYPAL ובעתיד הקרוב תיפתח גם האפשרות

.BIT לתשלום באמצעות אפליקציית

מחלקת הכספים ממשיכה לשפר ולהשתפר עבורכם!
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ההסכם החדש עם חברת הולמס ספייס יוצא לדרך
  

מנוי שנתי במחיר מוזל למועדון הולמס ספייס פרימיום במתחם הבורסה בר"ג!

המנוי הינו בעלות של 215₪ לחודש למשך שנה וללא ביטולים והקפאות. 

חדש במיוחד עבורכם! מהיום תוכלו באמצעות תשלום חד פעמי של 480₪ 

(בשנה הראשונה בלבד) לבחור מועדון נוסף להתאמן בו מבין מועדני האנרג'י 

של הולמס ספייס ואייקן פיטנס וכך להנות משני מכונים במקביל.

התשלום להולמס ספייס מתבצע מול הנהלת חשבונות. למועדון נוסף,

ניתן לפנות למכון הכושר במתחם. 

מספר המנוים מוגבל- אל תפספסו את ההזדמנות!

המנוי תקף למחזיקי תג קבוע בבנייני הבורסה בלבד. 

תודה על היוזמה לוועדת הספורט בראשותו של מר בן ציון שאשו.
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 החודש נפתח קורס וידאו רילס באינסטגרם ליהלומנים ותכשיטנים.

סרטוני הרילס, פיצ'ר חדש המאפשר לייצור תוכן מבוסס וידאו ומוזיקה, 

נותן לבעלי עסקים פלטפורמה נוספת באינסטגרם לייצר תכנים מקוריים, 

להגדיל חשיפה ולהפוך למותג עם יותר לקוחות ומכירות.

מעוף בשיתוף בורסת היהלומים הישראלית מזמינה אתכם ,בעלי עסקים

המעוניינים ללמוד וידיאו רילס באינסטגרם להצטרף לקורס שייפתח ב-31.5

ובמהלכו תוכלו ללמוד כיצד לצלם, לערוך ולשווק סרטוני וידיאו ורילס לקידום

הפעילות העסקית באינסטגרם.
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Take a video
בורסת היהלומים הישראלית



החודש קיימנו כנס בנושא כלי הסיוע של משרד הכלכלה והתעשייה ליהלומנים

ולתכשיטנים. הכנס נערך במעמד נשיא הבורסה מר בועז מולדבסקי , מנכ"ל

הבורסה ערן זיני, ובהשתתפות סגנית המפקחת על היהלומים הגברת דקלה

גרשוני,  משנה למנכ"ל הבורסה מר ישראל וונצובסקי , האחראית על תחום

התכשיטים במשרד הכלכלה הגב' רחלי בצלאל, גברת שני כהן שהציגה את כלי

הסיוע לעסקים קטנים ובינוניים של מעוף  , גברת מיכל נידם- וקסמן מנהלת מערך

כלי סיוע לתעשייה שהציגה את תוכנית "כסף חכם" ומר רביב טל ,מומחה

לאסטרטגיה שיווקית וכלים דיגיטליים מתקדמים שהרצה בפנינו על נושא הבינה

המלאכותית AI והשמוש בה לטובת קידום ושווק העסק. בהזדמנות זו אנו שמחים

לעדכן על השקת קורס בינה מלאכותית  AI ליהלומנים ולתכשיטנים שיאפשר

לימוד מעמיק יותר של התחום. הקורס יפתח ב-13.6 ויועבר בפלטפורמת הזום.

פרטים המלאים והרשמה לקורס יפורסמו בהמשך באתר הבורסה.

אנו רוצים להודות לכלל המרצים והמשתתפים . שמחנו לארח אתכם, ומקווים

לראותכם בכנס הבא!
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הבהרות עבור הקצאת מספרי חשבוניות על ענף היהלומים

במסגרת חוק התוכנית  הכלכלית לשנות התקציב 2023-2024 יזמה רשות

המיסים את מודל "הקצאת מספרי החשבוניות לעוסקים וזאת על מנת להיאבק

בתופעת החשבוניות הפיקטיביות. על פי מודל זה, עוסקים מורשים יידרשו לבקש

מרשות המיסים שתקצה להם מספר חשבוניות לפני הוצאת חשבוניות מס בסכום

העולה על 25 אלף ש"ח (לפני מע"מ).עקב פנייתם של נשיא הבורסה מר בועז

מולדבסקי ומר ניסים זוארץ נשיא התאחדות תעשיניי היהלומנים לרשות המיסים

התקבלו ההבהרות הבאות: 

1. הוראות החוק התוכנית הכלכלית לשנות התקציב 2023-2024 על ענף

היהלומים לא יחולו על עסקאות פטורות במע"מ או בשיעור אפס ולפיכך לא יחולו

על ציבור אוכלוסיית היהלומנים אשר עסקאותיהם פטורות במע"מ.

2. לעניין אוכלוסיית התכשיטנים הרשומים כעוסק מורשה לעניין מע"מ, עסקאות

אשר סכומן עולה על 25 אלף לעסקה בשנת 2024 ואינן עסקאות יצוא חייבים

במספרי הקצאה. עסקאות יצוא אשר המס בגינן הוא בשיעור אפס כקבוע בחוק

מע"מ, אינן חייבות במספרי הקצאה. 

 


